ZS s MS Attilu Jozsefa s VUM Trhova Hradska
93013, Trhova Hradska, Skolska 492

datum prijatia od : 1.3.2023
do: 31.3.2023
Cislo
dokladu Dodavatel
6021 47514248  Lorant Nagy- NARIAS
Chladna 343/40 93011 Topolniky
6022 47514248  Lorant Nagy- NARIAS
Chladna 343/40 93011 Topolniky
6023 33737631  Zoltan Kardos-Méso
Mierova 1599/11 93011 Topolniky
6024 33737631  Zoltan Kardos-Méso
Mierova 1599/11 93011 Topolniky
6025 168831 COOP Jednota Dunajska Streda
Korz6 Bélu Bartoka 790 92916 Dunajska Streda
6026 168831 COOP Jednota Dunajska Streda
Korzé Bélu Bartoka 790 92916 Dunajska Streda
6027 51081709 MIRKOM PLUS
Hlavna 1160 94632 Marcelova
33 41395581 Maria Biroova
Rybarska 641/17 93013 Trhova Hradska
34 35742364  Lindstrom, s.r.o.
OreSianska ulica 3 91701 Trnava
35 OPC Europe
36 31103031 RZOPO RVC Rovinka
37 44293801 TM Sound s.r.0.
Bytéianska 490/122 01003 Zilina
38 35763469  Slovak Telekom
Namestie Slobdy 81762 Bratislava
39 35763469  Slovak Telekom
Namestie Slobdy 81762 Bratislava
40 45628246 KOOR
Mlynské Nivy 56 82105 Bratislava
41 36550949  Zsl.vodarenska spolocnost
Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda
42 36550949  Zsl.vodarenska spolocnost

Obnos
dokladu

458,60

126,90

755,34

293,06

226,52

113,04

71,26

90,00

59,71

50,57

40,00

101,80

29,00

27,79

794933

70,00

100,00

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena Datum  Schvalil
prijatia
€ sDPH 1.3.2023
€ sDPH 1.3.2023
€ sDPH 2.3.2023
€ sDPH 2.3.2023
€ sDPH 6.3.2023
€ sDPH 6.3.2023
€ sDPH 7.3.2023
€ sDPH 2.3.2023

€ sDPH 2.3.2023

€ sDPH 6.3.2023
€ sDPH 7.3.2023

€ sDPH 7.3.2023

€ sDPH 8.3.2023

€ sDPH 8.3.2023

€ sDPH 9.3.2023

€ sDPH 9.3.2023

€ sDPH 9.3.2023

Gislo

objednavky zmluvy

01/2015

03906023

2022

0005487

9911090444

ZMLP-2014-11-000002/

2/1000029718

2/1000029283

Text

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

BOzZP

prenajom rohozi
kopirovanie

Skolenie

uéebné pomacky-MS
telekomunikaéné sluzby
telekomunikaéné sluzby
plyn

vodné

vodné



43

2002

6028

6029

6030

44

45

46

47

48

49

50

6031

6032

6033

51

52

53

54

55

56

Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda
47706848 LEDIKS s.r.0.

Gorkého 10 81101 Bratislava

31329519 RAJO

Studena 35 82355 Bratislava

36638528 QUALITED

Vajanského 25/3158 92401 Galanta
34144579 AG FOODS SK

Moyzesova 4/A 90201 Pezinok

34144579 AG FOODS SK

Moyzesova 4/A 90201 Pezinok

44783892 Trend Hygiena

Visnova ulica 463/23 93013 Trhova Hradska
45628246 KOOR

Miynské Nivy 56 82105 Bratislava
34431781  Maria Nagyova - Maria Salon
Nezébudkova 611 93013 Trhové Hradska
41398653 Récz Gabor

Namestie Armina Vambéryho 54/13 92901 Dunajska Strede
35697270  Orange Slovensko
Prievozska 6/a 82109 Bratislava
31641199  Ucebne pomocky
Jegorovova 37 97401 Banska Bystrica
53218805 AbiiCom

hviezdoslavova 3 97101 Prievidza
44240104 BOHUs SESTAK
Priemyselna 830/8 92401 Galanta
34144579 AG FOODS SK

Moyzesova 4/A 90201 Pezinok

34144579  AG FOODS SK

Moyzesova 4/A 90201 Pezinok

31331131  SEVT as.

Cementarenska 97472 Banska Bystrica
37162837  INTERVYT-Ingrid Gyoriova
Okruzna cesta 663/8 93013 TRHOVA HRADSKA
37162837  INTERVYT-Ingrid Gyoriova
Okruzna cesta 663/8 93013 TRHOVA HRADSKA
48268381 FERROFRUCT-predajna
501 93013 Trhova Hradska

48268381 FERROFRUCT-predajna
501 93013 Trhova Hradska

48268381 FERROFRUCT-predajna
501 93013 Trhova Hradska

41,00

0,00

311,10

202,57

177,49

51,60

980,95

459,00

60,00

66,00

324,14

592,60

478,21

58,70

39,43

91,12

200,00

164,06

186,14

60,40

41,01

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

9.3.2023

9.3.2023

7.3.2023

9.3.2023

10.3.2023

13.3.2023

14.3.2023

14.3.2023

14.3.2023

16.3.2023

16.3.2023

16.3.2023

15.3.2023

21.3.2023

21.3.2023

21.3.2023

24.3.2023

27.3.2023

28.3.2023

28.3.2023

28.3.2023

Kupna zmluva

2016

A3519046

SF-pitny reZim

mlieko

potraviny

potraviny

potraviny

hygienicke potreby
elektrina

$aty na vystupenie MS
kontrola a Cistenie kominov
telekomunikacne sluzby
ucebne pomocky MS
ucebné pomocky
potraviny

potraviny

potraviny

tlaciva

Skolské potreby szp
kancelarske potreby
Cistiace potreby

gistiace potreby-SJ pri MS

&istiace potreby-SJ pri Z8



57

58

59

6034

6035

2007

2008

60

48268381 FERROFRUCT-predajna

501 93013 Trhova Hradska

51929724  Gulazsi

AlZbetinske nam. 1203 92901 Dunajské Streda

51929724  Gulazsi

AlZbetinske nam. 1203 92901 Dunajské Streda
168831 COOP Jednota Dunajska Streda

Korz6 Bélu Bartdka 790 92916 Dunajska Streda
168831 COOP Jednota Dunajska Streda

Korz6 Bélu Bartdka 790 92916 Dunajska Streda

00587478  PD HruSov

HruSov 1147 92502 Dolné Saliby

00587478  PD HruSov

HruSov 1147 92502 Dolné Saliby

35742364 Lindstrom, s.r.o.

OreSianska ulica 3 91701 Trnava

167,28

72,00

72,00

334,20

47491

0,00

0,00

59,71

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

28.3.2023

29.3.2023

29.3.2023

29.3.2023

29.3.2023

30.3.2023

30.3.2023

30.3.2023

4/2015

112014

Kupna zmluva

Kupna zmluva

03906023

&istiace potreby-MS

odvoz biol odpadu-§j pri m$
odvoz biol odpadu-§j pri z§
potraviny

potraviny

Skolské ovocie

Skolské ovocie

prendjom rohoZi



